ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

Số:        /UBND-VP7
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết
số 65/NQ-HĐND ngày 31/12/2025

của Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 31/12/2025, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số 65/NQ-
HĐND về việc điều chỉnh biên chế cán bộ, công chức năm 2026 (có văn bản
kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan,
đơn vị có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo, triển khai thực hiện
Nghị quyết trên bảo đảm kết quả, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- Lưu: VT, VP1,7.
   TC_VP7_BC_01

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Chức

		2026-01-07T09:14:13+0700
	Trương Quốc Việt

		2026-01-07T13:45:08+0700

		2026-01-07T14:12:17+0700

		2026-01-07T14:12:17+0700

		2026-01-07T14:12:17+0700